
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

организация дополнительного профессионального образования  

«Центр развития образования» городского округа Самара, дошкольные группы 

443084, г. Самара, ул. Симферопольская 22 (1 корпус) +7(846)993-80-73 

ул. Ново-Вокзальная, д.213 (2 корпус), тел. +7(846)993-87-42,  

 e-mail: dgcro@edc-samara.ru 

 

Распоряжение № 26 

От 02.09.2021 

«О создании комиссии по осуществлению 

родительского контроля за качеством питания воспитанников» 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 

№ 273-ФЗ от 29.12.2012, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 

18.05.2020г. Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль 

за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях», 

в целях решения вопросов качественного и здорового питания воспитанников  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией питания воспитанников дошкольных групп МБОУ ОДПО ЦРО г.о. 

Самара на 2022-2023 учебный год в следующем составе: 

1 корпус 

Председатель комиссии: исполняющий обязанности руководителя дошкольных 

групп – Воронина Ю.Н. 

Ответственный по питанию – медицинская сестра – Шипилова Е.В. 

Члены комиссии: 

Камнева Алёна Александровна – родитель воспитанника группы № 1 

Абрамова Людмила Михайловна – родитель воспитанника группы № 2 

Коновалова Алёна Астаховна – родитель воспитанника группы № 3 

Солдатова Светлана Валерьевна – родитель воспитанника группы № 5 

Архипова Дарья Александровна– родитель воспитанника группы № 6 

Тяжева Ольга Александровна – родитель воспитанника группы № 7 

Маевская Екатерина Евгеньевна – родитель воспитанника группы № 8 

Цибульская Алёна Николаевна – родитель воспитанника группы № 9 

Авдеева Ольга Геннадьевна – родитель воспитанника группы № 10 

2 корпус  

Председатель комиссии: исполняющий обязанности руководителя дошкольных 

групп – Воронина Ю.Н. 

Ответственный по питанию – медицинская сестра – Кириллова О.А. 

Члены комиссии: 

mailto:dgcro@edc-samara.ru





